
^ g ,..0.

Radobyčická 10. 301 00 Plzeň

Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj
Pobočka Tachov
T.G.Masaryka 1326
347 01 Plzeň

V Plzni 15.12.2020

Věc : KoPŮ Studánka u Tachova - žádost o dodatek k SOD č. 10-2017-504204/5 - změna 
termínu odevzdaní etapy 3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení (PSZ).

V rámci zpracování návrhu PSZ se zpracovateli podařilo nalézt následující řešení, které 
umožní zpřístupnit blok orné půdy východně od obce Studánka. Po složitém a časově náročném 
jednání ovlivněném vyhlášeným nouzovým stavem (COVlD-19). byl navržen a odsouhlasen 
odkupu pozemku p.č. 296/1 (zahrada) od původního vlastníka;

ve prospěch obce Studánka. Po realizaci výkupu pozemku p.č. 296/1 dojde k 
rozšíření obvodu KoPÚ o tento pozemek. Tato opatření je nutné realizovat před vlastním 
zpracováním PSZ. Bez tohoto nelze provést napojení polní cesty na silnici III/19910 tak. aby byly 
zajištěny odpovídající rozhledové poměr>'. První jednání v této věci proběhlo dne 26.2.2020 od 
14:00 hod. na Státnim pozemkovém úřadě. Pobočka Tachov. Obec Studánka podepsala 
kupní smlouvu dne 6.11.2020.

Dle výsledků IGP nebyla doporučena stavba těles hrází v lokalitě za ČOV. kde byla 
plánovaná soustava dvou rybníků. Vzhledem k nevhodného podloží pro stavbu hrází, proběhlo 
s obcí Studánka jednání ohledně tohoto záměru. Obec Studánka z počátku tr\'ala na soustavě 
rybníků. Následně byl dohodnut kompromis, který obsahuje soustavu dvou tůní v původní lokalitě 
za ČOV o přibližně stejné velikosti i objemu zadržené vody. Bude tedy nutné přepracovat návrh 
VHO pro tuto lokalitu a zapracovat ho do PSZ.

Na základě \ýše uvedených skutečností Vás žádám o vyhotovení dodatku k SOD a 
prodloužení termínů etap prací. Nový termín odevzdaní etapy 3.5.1. Vypracování plánu 
společných zařízení (PSZ) je 31.03.2022. Následně pak etapy 3.5.2. Vypracování návrhu 
nového uspořádání pozemků je termín 31.08.2022.

Děkuji za spolupráci

Ing. Luhsu^^dkptffijj^-jednatel 
s.r.o.

Radobyčická 10, 301 00 Plzeň


